

子犬-ラムにアレルギーがあるパートナーに おすすめのドライフード

ブランド名	Orijin	ZIWI	Natural Balance	LOTUS	Yum Yum Yum!
商品名	【NEW】オrijin パビー	エアドライ・ドッグフード ペニソン	ウルトラプレミアム スウィートポテト&バイソン	ロータス パビー チキンレシピ 小粒	Yum Yum Yum! かつお ドライタイプ
サイズ略称	340g ¥1,404~	454g ¥8,121~	1kg ¥2,214~	1kg ¥2,700~	500g ¥2,115~
商品説明	原材料の85%に肉原材料が使用されており、成長期に必要な栄養価の高い動物性タンパク質やエネルギーを豊富に供給。穀物は一切使用していません。	犬本来の食性を考慮し、穀物を使用せず上質のお肉をたっぷり使用しています。エア・ドライフードというジャーキータイプの新しいフードでパートナー(愛犬)が夢中になるおいしさです	1種類のたんぱく質 (バイソン=水牛)と1種類の炭水化物 (スウィートポテト)を主原料にしてブレンドしています。	チキンを始めヒューマングレードの原材料を使ったレシピにさまざまな栄養素を配合！多くのエネルギーを必要とする子犬や母犬におすすめのドライフードです。	国産のかつおとタラをたっぷり使用し、鰹節やしいたけ、こんぶを加えて香り高く仕上げています。袋を開ければ素材の香りがひろがります。顎の小さいパートナーにうれしい小粒タイプ。
原材料	新鮮鶏肉、新鮮七面鳥肉、新鮮イエローテイルカレイ、新鮮全卵、新鮮丸ごと大西洋サバ、新鮮鶏レバー、新鮮七面鳥レバー、新鮮鶏心臓、新鮮七面鳥心臓、新鮮丸ごと大西洋ニシン、デハイドレート鶏肉、デハイドレート七面鳥肉、デハイドレート丸ごとサバ、デハイドレート鶏レバー、デハイドレート七面鳥レバー、丸ごとグリーンピース、丸ごとシロインゲン豆、赤レンズ豆、新鮮チキンネック、新鮮鶏腎臓、鶏肉脂肪、ピント豆、ヒヨコ豆、グリーンレンズ豆、天然鶏肉風味、レンズ豆繊維、ニシン油、粉碎鶏骨、鶏軟骨、七面鳥軟骨、乾燥ケルブ、フリーズドライ鶏レバー、フリーズドライ七面鳥レバー、新鮮丸ごとカボチャ、新鮮丸ごとバターナッツスクワッシュ、新鮮ケール、新鮮ホウレン草、新鮮カラシ菜、新鮮コラードグリーン、新鮮カブラ菜、新鮮丸ごとニンジン、新鮮丸ごとリンゴ、新鮮丸ごと梨、カボチャの種、ヒマワリの種、亜鉛タンパク化合物、ミックストコフェロール (天然酸化防止剤)、チコリー根、ターメリック、サルサ根、アルテア根、ローズヒップ、ジュンベリー、乾燥ラクトバチルスアシドフィルス菌発酵生成物、乾燥プロバイオティクス発酵生成物、乾燥ラクトバチルスカゼイ発酵生成物	生肉・内臓・魚介類…98% (ペニソン生肉、ペニソントライプ生肉、ペニソンハート生肉、ペニソンラング生肉、ペニソンレバー生肉、ペニソンキドニー生肉、ペニソンボーン、ニュージーランド緑イ貝)、イヌリン (チコリ由来)、乾燥海草、海塩、パセリ、ミネラル類 (重炭酸カリウム、亜鉛アミノ酸複合体、銅アミノ酸複合体、セレン酵母、マンガンアミノ酸複合体)、ビタミン類 (E、B1、D3、葉酸)、酸化防止剤 (天然ミックストコフェロール/ビタミンE)*本製品は遺伝子組み換え原材料を使用していません	新鮮なスウィートポテト、新鮮なバイソン肉、ポテトプロテイン、キャノーラオイル (天然混合トコフェロールで酸化防止)、ポテトファイバー、自然風味、サーモンオイル、塩化ナトリウム、塩化コリン、タウリン、天然混合トコフェロール、ビタミンE、鉄蛋白、亜鉛蛋白、銅蛋白、硫酸鉄、硫酸亜鉛、硫酸銅、ヨウ化カリウム、一硝酸チアミン (ビタミンB1)、マンガン蛋白、酸化マンガ、アスコルビン酸、ビタミンA、ピオチン、D-カルシウムバントテン酸塩、硫酸マンガ、ピロキシン塩酸塩 (ビタミンB6)、ビタミンB12、リボフラビン (ビタミンB2)、ビタミンD3、葉酸 (ビタミンB)	チキン、チキンミール、チキンレバー、挽き割りライ麦、挽き割り大麦、挽き割り玄米、オイルブレンド[(大豆オイル、オリーブオイル、サーモンオイル、月見草オイル)、酸化防止剤 (ミックストコフェロール<天然ビタミンE>、クエン酸)]、フィッシュミール、オートミール、白身魚、エンドウ豆繊維、乾燥全卵、乾燥ビール酵母、かぼちゃ、りんご、さつまいも、人参、ほうれん草、ブルーベリー、フラックスシード、にんにく、海塩、亜鉛アミノ酸キレート、鉄アミノ酸キレート、ビタミンC、アシドフィルス菌、ラクティス菌、カセイ菌、チコリ根、ユッカエキス、乾燥ケルブ (海藻)、グレープシードエキス、ビタミンE、銅アミノ酸キレート、マンガンアミノ酸キレート、ナイアシン、ナトリウム亜セレン酸塩、カルシウムバントテン酸塩、葉酸、ビタミンA、リボフラビン (ビタミンB2)、カルシウムヨウ素酸塩、ビタミンB12、チアミンモニトトレイト (ビタミンB1)、塩酸ピロキシン (ビタミンB6)、ビタミンD3、ローズマリーエキス	魚類 (かつお、タラ)、玄米、大麦、ビール酵母、米油、かつお節、米ぬか、全卵、酵母エキス、かつお節エキス、オリゴ糖、にんじん、発酵調味液、プロコラー、かぼちゃ、昆布、しいたけ、ミネラル類 (リン酸三カルシウム、卵殻カルシウム、塩化カリウム、塩化ナトリウム、グルコン酸亜鉛、ピロリン酸第二鉄、グルコン酸銅)、ビタミン類 (ビタミンA、ビタミンD、ビタミンE、ビタミンB2、ビタミンB12、バントテン酸カルシウム)、酸化防止剤 (ローズマリー抽出物、ミックストコフェロール)
成分値	粗たんぱく質 38%以上、粗脂肪 20%以上、粗繊維 6%以下、水分 12%以下、カルシウム 1.2%以上、リン 0.9%以上、オメガ6脂肪酸 3.5%以上、オメガ3脂肪酸 0.8%以上、DHA 0.2%以上、EPA 0.2%以上、グルコサミン 700mg/kg以上、コンドロイチン硫酸 600mg/kg以上	タンパク質 45.0%以上、脂質 25.0%以上、粗繊維 2.0%以下、水分 14.0%以下、灰分 8.0%以下、コンドロイチン硫酸 1300mg/kg以上	粗蛋白質20.0%以上、粗脂肪10.0%以上、粗繊維3.0%以下、水分10.0%以下、カルシウム1.02%以上、リン0.8%以上、オメガ3 0.3%以上、オメガ6 3.0%以上	粗タンパク質 27.0%以上、粗脂肪 16.0%以上、粗繊維 4.5%以下、粗灰分 6.5%以下、カルシウム 1.2%以上、リン 0.9%以上、ナトリウム 0.32%以上、マグネシウム 0.18%以上、水分 10.0%以下、オメガ3脂肪酸 0.5%以上、オメガ6脂肪酸 2.5%以上	●保証栄養分析値 粗タンパク質 22.5%以上、粗脂肪 12.0%以上、粗繊維 2.0%以下、粗灰分 7.0%以下、水分 10.0%以下 ●その他成分分析値 カルシウム 1.05%、リン 0.94%、マグネシウム 0.15%、ナトリウム 0.35%
カロリー	396kcal/100g	470kcal/100g	330kcal/100g	394.4kcal/100g	344kcal/100g
原産国	アメリカ	ニュージーランド	アメリカ	カナダ	日本
お客様の声	お客様の声	お客様の声	お客様の声	お客様の声	お客様の声